

Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler 2024

Ansøgninger indkommet d. 27. januar 2024

Ansøgninger, hvor der ikke er særlige forhold, udvalget skal have øget opmærksomhed på, er ikke markeret med en farve.

Ansøgninger, hvor der er behov for yderligere sagsbehandling, hvis KFU vil arbejde videre med projektet er markeret med gul.

Ansøgninger, hvor KFU får kompensation gennem taskforceprojektet er markeret med grøn.

Projekter i 2024				
Ansøger				
Amager Vest	Projekt	Detaljer	Bevillinger	Note
Dansk Støtte til Ukraine	<u>Ukrainske overraskelser</u> Ukrainske overraskelser er en gallaforestilling i DR Koncerthuset, som bygger videre på tre tidligere afholdte velgørende forestillinger for Ukraine på hhv. Det Kongelige Teater og Operaen. Gallaforestillingen vil præsentere børne-danseensemblet Sonechjko, ukrainske operasangere, balletforestillinger mv.	Hvor: DR Koncerthuset, Amager Vest Hvornår: 10. marts 2024 Ansøgt beløb: 75.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 725.000 kr.	Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale aktiviteter, da ansøger gør opmærksom på, at entreindtægter går til velgørende formål.
Screaming Books	<u>Screaming Festival #2</u> Screaming Festival er en musik- og litteraturbegivenhed afholdt for første gang i 2023. Arrangementet afholdes af forlaget Screaming Books, hvis formål er at skabe en årlig markering, hvor forfattere, læsere og andre interessenter mødes inden for en række forskellige nichegenrer. Arrangementet består af	Hvor: Islands Brygge Kulturhus, Amager Vest Hvornår: 27.-28. september 2024 Ansøgt beløb: 50.000 kr.	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>	

	forfatterinterviews, Q&As, musikalske indslag, workshops samt bog- og magasinsalg.	Hverv KFU: Nej	Ansøgt samlet: 77.500 kr.	
Freestyle Phanatix	<u>Teater for og med børn på Islands Brygge</u> Teatergruppen Freestyle Phanatix søger tilskud til at indgå et samarbejde med Skolen på Islands Brygge om udvikling og opsætning af en elevforestilling. Formålet er at bringe flere klasser på tværs af trin og undervisningsspor sammen om et fælles teaterprojekt. Der søges primært til, at skolen kan inddrage en huskunstner med tilknytning til Freestyle Phanatix, og at teatertruppen kan opføre to forestillinger til inspiration for elevernes egen produktion.	Hvor: Skolen på Islands Brygge, Islands Brygge Hvornår: 15. august - 17. december 2024 Ansøgt beløb: 90.590 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 164.840 kr. .	
Bispebjerg				
Bispebjerg Lokal-TV	<u>Levende billeder og lyd på Infoskærme i Biblioteket på Rentemestervej</u> Bispebjerg Lokal-TV ønsker at forsyne infoskærmene på Biblioteket Rentemestervej med levende billeder og lyd, og ansøger derfor om lønudgifter, teknisk opsætning samt drift og vedligehold for et år, 2024. Formålet er i højere grad at viderefremde de aktiviteter, der finder sted på biblioteket, som hver måned spænder fra lektiehjælp og foredrag til fællesspisning og koncerter.	Hvor: Biblioteket Rentemestervej, Bispebjerg Hvornår: 2024 Ansøgt beløb: 95.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 95.000 kr.	
Boldklubben Stefan	<u>Maling af klubhus</u> Boldklubben Stefan søger om tilskud til maling af deres klubhus i	Hvor: Boldklubben Stefan, Bispebjerg	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra</u>	Boldklubben Stefan søgte i 2023 puljen til

	<p>Bispebjerg. Klubhuset blev senest renoveret og udbygget i 2017-2018 med tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets anlægspulje. Klubhuset anvendes af Boldklubben Stefans ca. 350 medlemmer, primært i perioden 1. april - 31. oktober. Maling af klubhuset har primært til formål, at sikre huset mod fugt og råd.</p>	<p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 90.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>KFU:</u></p> <p>Boldklubben Stefan har en brugsaftale for areal til klubhus i perioden 2023- 2025. Arealet er på 733,91 m2, med en vederlagsfri anvendelse svarende til 25.241 kr. årligt (2022 p/1).</p> <p>KFU bevilligede på møde d. 30. marts 2023 900.000 kr. fra Klubhuspuljen til renovering af klubhusets kælder.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 90.000 kr.</p>	<p>idrætsfaciliteter om tilskud til projektet. Ansøgningen blev afvist, idet den faldt uden for puljernes formål om at øge idrætsskapaciteten. Ansøgningen levede op til Klubhuspuljens formål, men blev ikke henvist hertil, idet den ikke levede op til kriterierne om puljens beløbsgrænse om min. 500.000 kr.</p>
Bispebjerg/Nord vest				
Det Lille Teater & Marionetteatret	<p><u>Marionet Teatret på tur 2024</u></p> <p>Det Lille Teater & Marionetteatret søger om tilskud til at tage på turné med en marionetforestilling for børn i boligområder i Nordvest og på ydre Østerbro, hvor beboerne sjældent opsøger teater. Teatret fik tilskud fra KFU i 2023 til at afprøve initiativet som pilotprojekt. Projektgruppen beskriver, at forestillingerne skaber brobygning mellem kulturelle skel, de deltagende institutioner og legepladser samt</p>	<p>Hvor: Tingbjerg, Nordvest, Lundtoftegade og Kildevældsparken, Østerbro</p> <p>Hvornår: 21. maj - 31. august 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 228.737,00 kr.</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p> <p>KFU bevilligede på møde d. 9. marts 2023 et tilskud på 275.802 kr. til pilotprojektet.</p> <p>Derudover har Det Lille Teater & Marionetteatret en</p>	

	<p>mellem teatret og beboerne i de boligområder, de besøger.</p>	<p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>Lille storbyteateraftale på 4.500.000 kr. for 2021-2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 288.737 kr.</p> <p>Ansøger har ligeledes søgt KK's Scenekunstudvalg om 60.000 kr.</p>	
Brønshøj				
EnergiCenter Voldparken	<p><u>Udarbejdelse af helhedsplan for EnergiCenter Voldparken</u> EnergiCenter Voldparken (ECV) er et lokalt idræts- og mødested for foreninger og aktiviteter inden for sundhed, idræt, natur og kultur i Brønshøj Husum. Fonden Energi Center Voldparken søger tilskud til at udvikle en helhedsplan for området, så dets mange m2og brugsfaciliteter kan anvendes bedre. Helhedsplanen skal inkludere en udviklingsplan for den fysiske udvikling og kommende partnerskaber, nye brugere samt give et bud på fremtidige projekter. Fonden lægger op til at indtænke elementer fra KFU's Kultur- og Fritidspolitik samt at tilbyde forvaltningen en plads i projektets styregruppe.</p>	<p>Hvor: EnergiCenter Voldparken, Brønshøj</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 170.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Lokale og Anlægsfonden har bevilliget et tilskud på 170.000 kr.</p>	

Indre by				
Ajax København og Amager SK	<u>CopenHandball</u> Ajax København og Amager SK søger støtte til afholdelse af et nyt håndboldstævne for unge mellem 9-19 år og deres familier. Formålet er at gøre København til samlingspunkt for håndbolden i Østdanmark samt at bringe håndboldforeninger fra Danmark, Tyskland og de Skandinaviske lande sammen om en fælles event. Stævnet skal afholdes i påsken i sportshaller i København og omkringliggende kommuner. Derudover vil arrangørerne indgå rabataftaler med div. Københavnske kulturinstitutioner, så sportsaktiviteterne blandes med kulturelle oplevelser for deltagerne og deres familier.	Hvor: København generelt Hvornår: 28. marts - 1. april 2024 Ansøgt beløb: 145.200,00 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Bådteatret	<u>Lovpligtig renovering af Bådteatret</u> Bådteatret skal på et lovpligtigt værftsbesøg i foråret 2024 og ansøger derfor om støtte til at dække udgifterne af renoveringen. Bådteatret har eksisteret i 120 år og har en fredet placering i Frederiksholms kanal. Bådteatret spiller ca. 12 forestillinger årligt med egenproduktioner, gæstespil samt en åben scene for vækstlagsaktører.	Hvor: Bådteatret, Frederiksholms kanal. Hvornår: 15. april - 15. maj 2024 Ansøgt beløb: 319.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 399.000 kr. Bevilliget samlet: 80.000 kr.	
Kumulus	<u>Fuck Perfekt - et kulturelt event for forebyggelse af mistrivsel blandt unge</u>	Hvor: Nikolaj Kunsthal, København K Hvornår:	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>	

	<p>Den frivillige forening Kumulus er en organisation for unge, der oplever mistrivsel og ensomhed. I samarbejde med Nikolaj Kunsthal ønsker foreningen at arrangere et event d. 16. maj, hvor unge kan mødes og debattere emner som perfektionskultur, trivsel og sårbarhed. Arrangementet består af en samtalesalon, talks og musik og inddrager den aktuelle udstilling i kunsthallen. Arrangementet har plads til 150 unge i alderen 16-30 år. Der tages entré.</p>	<p>1. marts - 15. juni 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 46.765,00 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 57.765 kr. Bevilliget samlet: 11.000 kr.</p>	
Gammelholm Beboerforening	<p><u>Anlæggelse af Petanquebaner på havnepromenaden, Havnegade</u> Gammelholm Beboerforening ansøger om midler til etableringen af en-to petanquebaner på havnepromenaden langs Havnegade, en fritidsaktivitet, som i mange år har været efterspurgt i deres beboerforening. Petanquebanerne ønskes placeret i forlængelse af trampolinerne, hvor pavillonen Bricks in Common står. Foreløbigt skal pavillonen flyttes i marts 2024, og i den forbindelse kan etableringen af petanquebanen finde sted. Der søges samtidig om opsætning af et bord/bænkesæt samt et skilt. Ansøger håber med petanquebanerne at tilføje mere liv og aktiviteter langs havnepromenaden.</p>	<p>Hvor: Havnegade, København K</p> <p>Hvornår: januar-juli 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 200.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 220.000 kr. Ansøger har ligeledes sendt en ansøgning om tilladelse, planlægning og gennemførelse af anlægsopgaven i Teknik- og Miljøudvalget.</p> <p>Kultur- og Fritidsforvaltningen anbefaler at økonomien afdækkes i samarbejde med</p>	

			TMF inden en eventuel bevilling.	
VeteranSupport. DK	<p><u>DANCON/UNFICYP PARADE 16. August 2024.</u></p> <p>VeteranSupport.DK ønsker med en parade og efterfølgende reception på Kastellet at sætte fokus på de 23.000 danske soldater, der i perioden 1964-1997 har været udsendt i FN-tjeneste på Cypern. VeteranSupport.DK er en landsdækkende forening af frivillige, som søger at støtte veteraner og deres pårørende. Ansøger har inviteret repræsentanter fra regeringen, militærattachéer fra de deltagende nationer, det danske forsvar, politiet, soldaterforeninger og cypernveteraner til at deltage i arrangementet.</p>	<p>Hvor: Kastellet, København K</p> <p>Hvornår: 16. august 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 50.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 200.000 kr.</p>	
Grundtvigsk Forum	<p><u>Festivalen Himmelblå 2024</u></p> <p>Foreningen Grundtvigs Forum søger om tilskud til afholdelse af festivalen "Himmelblå". Festivalen kombinerer musik, debat, fællessang, foredrag, workshops, værksteder og talks. Omdrejningspunktet er tidens store spørgsmål, og målet er, at samle borgere på tværs af alder, etnicitet, tro mv. til en fælles diskussion af udviklingen af vores fælles samfund. Festivalen fandt sted for første gang i 2023 hvor ca. 5.500 gæster deltog.</p>	<p>Hvor: Vartov, København K</p> <p>Hvornår: 2.-8. september 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 160.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 1.360.000 kr.</p>	
Kulturtårnet	<p><u>Dækning af udgifter til installation af ABDL (automatisk branddørslukning) i Kulturtårnet</u></p> <p>Kulturtårnet ansøger om dækning af udgifter til installation af et automatisk branddørslukningsanlæg (ABDL) i brotårnet på Knippelsbro. Installationen er påkrævet af</p>	<p>Hvor: Kulturtårnet, Knippelsbro</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 31.250 kr.</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede den 28. september 2023 en øremærket bevilling til</p>	

	Københavns Kommune, for at Kulturtårnet kan opnå en permanent ibrugtagningstilladelse. Kulturtårnet har været åbent for offentligheden siden 2017, og har årligt 12.000 besøgende i tårnet, til bl.a. talks, radiobiografer, koncerter, intimteater, udstillinger, fællessang, madoplevelser mv.	Hverv KFU: Nej Kulturtårnet har d. 5. februar 2024 oplyst at, foreningen er under ændring til en støtteforening. Forvaltningen er i dialog med Kulturtårnet mhp. at afklare den videre drift.	Kulturtårnets kulturelle aktiviteter i 2024-2026. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Comicgarden Tegneseriegalleri og Cafe	<u>TegnNET - fremme af social bæredygtighed gennem tegneserienetværk i København</u> Comicgarden er et galleri og en café, der arrangerer events med tegneseriekunsten i fokus. Ejerne søger tilskud til afholdelse af en række aktiviteter i 2024, som sætter fokus på social bæredygtighed via tegneserier og tegneseriekunst. Ambitionen er at bringe tegneseriekunstnere, frivillige, læsere og øvrige interesserede sammen om 54 arrangementer på tværs af udstillinger, workshops, foredrag, filmklub og netværksdannelse.	Hvor: København K Hvornår: 2024 Ansøgt beløb: 147.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 9. marts 2023 50.000 kr. til Comicgarden til styrkelse af tegnenetværk i Kbh. ("TegnNet") <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Nørrebro				
Mino Danmark	<u>Minoritetskvindernes Kampdag 2024</u> Mino Danmark ansøger om tilskud til afholdelse af Minoritetskvindernes Kampdag den 8. marts 2024. Her ønsker de at hylde og anerkende minoritetsetniske kvinder, med et program bestående af panelsamtaler, brandtaler, underholdning og musik.	Hvor: Nørrebrohallen, Nørrebro Hvornår: 8. marts 2024 Ansøgt beløb: 50.000 kr.	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 28. september 2023 et tilskud på 29.100	NB Ansøger har ikke afklaret endelig lokation for arrangementet.

	Mino Danmark er en interesseorganisation, der arbejder for at styrke minoritetsetniske danskeres muligheder, stemmer og samfundsdeltagelse.	Hverv KFU: Nej	kr. til Minoritetsmændenes kampdag. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 50.000 kr.	
Christian Larsen	<u>København Vin-Festival 2024</u> Ansøger søger om tilskud til dækning af lejeudgifterne for Nørrebrohallen til afholdelse af København Vin-Festival i 2024. Festivalens formål er at udvide viden om dansk vin, og ansøger samarbejder derfor med lokale vinbønder og foreninger.	Hvor: Nørrebrohallen, Nørrebro Hvornår: 4. maj 2024 Ansøgt beløb: 21.250 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 21.250 kr. Ansøger har ligeledes søgt KK's Arrangementspulje.	NB Der vil kun kunne ydes øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter - ikke generelle lejeudgifter.
Naeraa tekstilkunst / Att. BLAU	<u>ORI - Kunst til Kampsportens Hus</u> Kunstnerfællesskabet BLAU søger om tilskud til at skabe et kunstværk, der skal udsmykke trappeopgangen i Kampsportens Hus. Værket vil bestå af et sammenflet af brugte kampsportsbælter doneret af husets brugere og udtrykket vil trække på japanske vævetekniker. De vævede bælter vil symbolisere sammenhold og fællesskab i relation til husets historie.	Hvor: Kampsportens Hus, Nordvest Hvornår: 1. marts - 15. juni 2024 Ansøgt beløb: 142.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	

<p>LiteraturHaus</p>	<p><u>Sammen om Frivillige 2024</u> LiteraturHaus søger et supplerende tilskud til deres frivilligindsats "Sammen om frivillige", som KFU bevilligede et tilskud til på 250.000 kr. i 2023. Det supplerende tilskud skal anvendes til at forankre en litteraturcafé, som frivilligprojektets koordinator har etableret. Ansøger beskriver, at caféen er omdrejningspunkt for en række nye arrangementer, som har tiltrukket 40 nye frivillige. Der søges til fuldtidsansættelse af frivilligkoordinatoren og til udvikling af cafeens drift med bl.a. uddannelse af de frivillige i manuskriptskrivning, skuespil og eventafholdelse.</p>	<p>Hvor: LiteraturHaus, Nørrebro</p> <p>Hvornår: 1. april - 31. december 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 449.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 8. juni 2023 250.000 kr. til "Sammen om Frivillige". Bevillingen er fordelt over 2023 og 2024.</p> <p>LiteraturHaus har derudover et driftstilskud på 300.000 kr. for 2021-2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
<p>Copenhagen Phil - hele Sjællands Symfoniorkester</p>	<p><u>Ouverture - en døråbner til den klassiske musik for skoleelever</u> Copenhagen Phil ønsker at gøre klassisk musik tilgængelig for børn og voksne ved at gennemføre en række skolekoncerter og offentlige koncerter i Københavns Kommune og Region Hovedstaden. Der søges tilskud til indsatsen i København, som vil bestå af musikerbesøg for 5.-6. klassesetrin for ca. 1.5000 elever på Københavnske folkeskoler samt en offentlig koncert for ca. 700 publikummer i Nørrebrohallen d. 4. maj. Musikformidlingen i skolebesøgene og koncerterne vil inkludere scenografiske og</p>	<p>Hvor: København generelt og Nørrebrohallen, Nørrebro</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 203.462,00 kr. .</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 3.453.462 kr. Bevilliget samlet: 3.250.000</p>	

	fortælle tekniske elementer samt anvende podcasts i markedsføringen af tilbuddet.			
Atticus v./Mikkel Guldager	Litterært Værested, Atticus Ansøger ønsker at etablere et pop-up litteraturværested på Nørrebro i en periode på seks måneder. Værestedet vil bestå af 5-10 arbejdspladser, hvor upublicerede skribenter og forfatterpirer kan komme i en åbningstid af fire timer og skrive og få feedback. Arbejdspladserne er gratis og kan bookes efter et online kalendersystem. Ansøger vil desuden arrangere to månedlige workshops med etablerede forfattere og to månedlige readings. Det ansøgte tilskud vil bl.a. dække udgifter til leje af lokaler.	Hvor: Nørrebro Hvornår: 1. maj 2024 - 30. april 2025 Ansøgt beløb: 250.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 300.000 kr.	
Foreningen til Musikkens Beskyttelse	<u>Pladebutikker - din guide til den gode musik</u> Foreningen til Musikkens Beskyttelse søger om tilskud til udgivelse af en inspirations- og guidebog, bestående af interviews med indehavere af danske pladebutikker. Bogen vil dels være en guide til pladebutikker i Danmark, og hvilke niches og genrer som de har speciale i, samt give inspiration til læseren om ejernes personlige historier og favoritplader. Foreningen beskriver, hvordan pladebutikkerne i dag også fungerer som musikformidlende aktør og bidrag til at sikre den danske musikkulturarv.	Hvor: Ikke oplyst Hvornår: 1. april 2024 - 31. december 2025 Ansøgt beløb: 81.000 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Kultur- og Fritidsudvalget giver almindeligvis ikke støtte til bogudgivelser.

Valby				
Peter Dyreborg & Co.	<p><u>Poetry Slam 25-års jubilæum i Valby Kulturhus 2024</u> I anledning af 25-års jubilæet for poetry slam i Danmark søges om støtte til afholdelse af to arrangementer den 6.-7. september 2024. De to arrangementer består af et gallashow med internationale optrædere samt en første kvalifikationsrunde i poetry slam KBH-mesterskabet. Poetry slam er en konkurrence i mundtlig fremførelse af poesi og andre litterære genrer, hvor publikum inddrages aktivt som dommere, der giver point og kårer vinderen af konkurrencen. Ansøger søger om tilskud til dækning af udgifterne for fire internationale optrædere, herunder honorarer, hotel og transport. De øvrige udgifter dækkes af øvrige indtægter.</p>	<p>Hvor: Valby Kulturhus, Valby</p> <p>Hvornår: 6.-7. september 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 42.500 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 70.499 kr. Bevilliget samlet: 27.999 kr.</p>	
Emil Bryne Kyndby Poulsen	<p><u>Fuglen Pippin og den musikalske samling</u> Musikpædagog Emil Bryne Kyndby Poulsen søger tilskud til opførelse af musikforestillingen "Fuglen Pippin & den musikalske samling". Der søges til syv opførelser for børn i alderen 2-5 år. Forestillingen er et legende og musikalsk univers, hvor fantasi, teater og musik mødes. Forestillingerne opføres i Valby Kulturhus og Vesterbro Bibliotek/Kulturhus og er gratis for børn og deres forældre.</p>	<p>Hvor: Valby Kulturhus og Vesterbro Bibliotek og Kulturhus</p> <p>Hvornår: September - november 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 20.251 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 32.502 kr.</p> <p>Ansøger har ligeledes søgt tilskud hos KK's Musikudvalg</p>	

Boldklubben Fremad Valby	<p><u>Tilskud til betaling af leje for grundareal hvorpå Fremad Valbys klubhus, Bevægelseshuset, er beliggende</u></p> <p>Boldklubben Fremad Valby søger om tilskud til husleje for deres klubhus, Bevægelseshuset.</p>	<p>Hvor: Valby</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 576.422 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p> <p>Boldklubben modtager tilskud fra Folkeoplysning til medlemmer og lokaletilskud jf. Folkeoplysningsloven.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u></p> <p>Nej</p>	<p>Sagen var en del af taskforceprojektet . KFU modtager bidrag til provenuepuljen i form af differencen mellem tidligere erhvervsleje på 1 kr. og nuværende erhvervsleje.</p> <p>Tilskud kan kun gives til foreningens lovlige, kommunale aktiviteter</p>
Vesterbro				
SING Forening	<p><u>The Voicings Experience</u></p> <p>Foreningen Sing søger tilskud til eventet "The Voicings Experience", hvor både prøvede og uprøvede sangere mødes i workshops, jam sessions- og koncerter med vokal improvisation som omdrejningspunktet. Eventet er omrejsende, men finder i Danmark sted på Rytmisk Center på Vesterbro. Der søges til afholdelse af udgifter vedr. undervisningen, hvor sangere og instrumentalister fra Danmark, Polen, Frankrig, Norge og Ukraine er inviteret. Målgruppen er primært kursister på Rytmisk Center, men workshopsne er åbne for alle.</p>	<p>Hvor: Rytmisk Center, Vesterbro</p> <p>Hvornår: 9. - 12. maj 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 98.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p> <p>Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u></p> <p><u>Ansøgt samlet:</u> 156.000 kr.</p>	

REX	<p><u>REX - En aften på tværs af kunstformerne</u> Foreningen REX søger tilskud til at afholde en tværkunstnerisk event, hvor publikum kan opleve værker skabt af vækstlagskunstnere i krydsfeltet musik, kunst, film og mad. Formålet er at fremme samarbejde mellem unge vækstlagskunstnere og modarbejde mistrivsel blandt målgruppen på tærsklen til den etablerede kunstverden. Foreningen samarbejder med Musikhuset København om markedsføringen af eventet.</p>	<p>Hvor: Musikhuset København, Vesterbro Hvornår: 1. maj - 8. juni 2024 Ansøgt beløb: 26.500,00 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 38.500 kr.</p>	
Copenhagen Academy of Digital Arts	<p><u>Tegneworkshops i København</u> Copenhagen Academy of Digital Arts er en privat uddannelse, der søger om tilskud til at udbyde 18 offentlige tegneworkshops med tegneren Lawrence Marvit. Formålet er at introducere deltagerne til både klassiske og moderne tegneteknikker og udforske deres kreativitet gennem tegnekunsten. Kurset forløber over 6 gange og udbydes af tre omgange. Der er plads til 15 deltagere på hvert hold, og der lægges op til en brugerbetaling på 950 kr.</p>	<p>Hvor: Vesterbro Hvornår: Februar - juni 2024 Ansøgt beløb: 40.000 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
ARIEL - Feminismer i det Æstetiske	<p><u>At tænke som en skov I Platformen, "ARIEL - Feminismer i det Æstetiske"</u> søger om støtte til en arrangementsrække, der skal formidle regenerativ tænkning og praksis i det sociale og kulturelle felt. Arrangørerne vil invitere en række kunstnere, forfattere, redaktører mv. til at deltage i arrangementerne. Publikum vil blive involveret gennem samtale og workshops, hvor de kan dele viden og inspiration om emnet.</p>	<p>Hvor: Udstillingsplatformen Collega, Vesterbro Hvornår: 10. marts - 24. juli 2024 Ansøgt beløb: 28.500 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	

<p>Enter Art Fair / World Fairs ApS</p>	<p><u>Enter Art Program 2024</u> Enter Art Fair er en international kunstmesse, som afholdes fra den 29. august til den 1. september i Lokomotivværkstedet. Ansøger søger om støtte til "Enter Art Program", som er et ikke-kommercielt selvstændigt initiativ under kunstmessen, og til at give offentligt adgang til en kurateret udstilling, performance og talks. Årets program tager udgangspunkt i det digitale stigende betydning i vores hverdag, og vil præsentere kunstnere fra bl.a. USA, Sverige, Frankrig og England.</p>	<p>Hvor: Lokomotivværkstedet, Kongens Enghave</p> <p>Hvornår: 29. august - 1. september 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 100.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 873.000 kr.</p>	
<p>Andelsforeningerne Fremtiden</p>	<p><u>Utsigt - Gavlmaleri på Sankelmarksgade 34</u> Andelsforeningen Fremtiden søger tilskud til opførelse af et gavlmaleri på andelsforeningens bygning på Sankelmarksgade 34. Billedkunstner Anna Bjerger har udarbejdet skitseforslaget, som er godkendt af Københavns Kommune. Gavlmaleriet vil være tilgængeligt for alle og viderefører områdets tradition for gavlmalerier. Desuden vil gavlmaleriet være omdrejningspunkt for et tilbagevendende kulturarrangement for områdets beboere og øvrige interesserede. Andelsforeningen vil selv stå for vedligeholdelse af værket, der forventes at holde i 25 år.</p>	<p>Hvor: Sankelmarksgade 34, Vesterbro</p> <p>Hvornår: 1. april - 1. oktober 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 276.375 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 798.080 kr. Bevilliget samlet: 300.000 kr.</p>	
<p>Østerbro</p>				

<p>Roberto Uboldi</p>	<p><u>Workshops design & kunst med foredrag</u> Ansøger ønsker med Designerspace at afholde to workshops i Tunnelfabrikken med fokus på cirkulær økonomi. Her inviteres virksomheden Bakano og Den Kreative Forening til at afholde en workshop og et foredrag, som henvender sig både til børn, unge og voksne. Arrangementet er offentligt tilgængeligt og har til formål at give en forståelse for cirkulær økonomi, og hvordan man kan upcycle som en produktionsmetode for at bidrage til den grønne omstilling.</p>	<p>Hvor: Tunnelfabrikken, Østerbro</p> <p>Hvornår: 4.-5. maj 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 37.250 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 9. juni 2022 50.000 kr. til Åbent gadegalleri ved Tunnelfabrikken i 2023 og 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
<p>Enugu Progressive Union Denmark</p>	<p><u>Enugu Cultural Festival 2024</u> Enugu Progressive Union Denmark er en sociokulturel forening for borgere, der stammer fra Enugu i Øst-Nigeria. Foreningen søger til afholdelse af en endags-festival i Fælledparken, hvor publikum kan opleve events, der kendetegner Enugu's traditioner og folkløse. Festivalen vil bl.a. byde på udstillinger, performances, musik og dans, traditionel kroning samt smagsprøver på det nigerianske køkken. Formålet er at give et dansk publikum mulighed for at få et indblik i den Øst-nigerianske kultur.</p>	<p>Hvor: Fælledparken, Østerbro</p> <p>Hvornår: 13. juli 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 43.435,96 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
<p>Sparta Atletik og Løb</p>	<p><u>Foreningsaktivitetet Sparta Atletik og Løb</u> Sparta Atletik og Løb oplever stor efterspørgsel på de foreningsaktiviteter, de tilbyder, i krydsfeltet mellem idræt, kultur og sociale arrangementer. Foreningen</p>	<p>Hvor: Sparta Atletik og løb, Østerbro</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 166.819 kr.</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Sparta modtager tilskud fra Folkeoplysning til</p>	<p>Sparta er pga. kommercielle aktiviteter på erhvervslejekontrakt med KEJD. Der er ikke noget provenu for denne</p>

	<p>står over for en betragtelig huslejestigning de kommende år men ønsker at opretholde et højt og mangfoldigt udbud af tilbud til en bred målgruppe i alle aldre. Foreningen søger derfor tilskud til rekruttering og uddannelse af flere trænere, som kan sikre et stort udbud af aktiviteter. Foreningen har også kommercielle aktiviteter, men der søges udelukkende til ikke-kommercielle aktiviteter, der dermed er tilskudsberettigede.</p>	<p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>medlemmer og til lokaletilskud jf. Folkeoplysningsloven.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>aftale, da der tidligere har været udlejet til Sparta fra KFF.</p>
Byens Musikskole	<p><u>Støtte til indkøb af instrumenter i 2024</u> Byens Musikskole søger om tilskud til indkøb af 22 instrumenter. Musikskolen oplyser, at indkøb af et instrument ofte afholder børn fra at begynde til musikundervisning, og i flere tilfælde er det afgørende, at barnet i stedet kan låne et instrument på skolen. Musikskolen ønsker derfor at etablere en samling af instrumenter, så musikundervisningen kan række ud til alle børn, trods indkomstgruppe.</p>	<p>Hvor: Byens Musikskole, Østerbro Hvornår: 2024 Ansøgt beløb: 215.000 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 395.000 kr.</p>	
København Danser	<p><u>København Dansers Aktiviteter i 2024</u> København Danser søger om tilskud til deres aktiviteter i 2024, som vil foregå på Østre Gasværk Teater samt Operaen i København. København Danser præsenterer internationale koreografer og dansere for et bredt publikum.</p>	<p>Hvor: Østre Gasværk Teater og Operaen Hvornår: 1. januar - 31. december 2024 Ansøgt beløb: 150.000 kr. Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede den 29. september 2022 150.000 kr. til København Dansers aktiviteter i 2023. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde</u></p>	

			<u>og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 2.950.000 kr. Bevilliget samlet: 1.430.000 kr.	
Alle Bydele (specifik lokation ukendt)				
Food Organisation of Denmark (Copenhagen Cooking)	<u>Festlig og folkelig fejring af 20-års jubilæet for det nordiske køkkenmanifest</u> Copenhagen Cooking ønsker at fejre 20 året for det Nye Nordiske Køkkenmanifest, som har sat Danmark på det gastronomiske verdenskort. Initiativet består dels af et optaktsarrangement, hvor 20 unge madtalenter udvælges til at nyfortolke det oprindelige Nye Nordiske Køkkenmanifest - og dels et offentligt arrangement, hvor de unge talenter præsenterer deres resultater, og etablerede kokke debatterer fremtidens madby i København.	Hvor: København, ikke nærmere angivet Hvornår: 1. feb. - 30. september 2024 Ansøgt beløb: 290.000,00 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Copenhagen Cooking har et projekttilskud på 1.00.000 årligt for 2022-2024 til Copenhagen Cooking and Food Festival. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Fonden ADBC	<u>Museumsårskort for Københavns Kommune</u> ADBC ansøger om et tilskud på 1,7- 3 mio. kroner til at lancere et Museumsårskort med gratis entré til 25 Københavnske museer, som KK kan give til udsatte borgere og udvalgte ansatte i Københavns Kommune. Museumsårskortet bygger videre på det digitale museumskort "K7 PLUS" for unge ml. 18-27. Formålet med Museumsårskortet er at lette den økonomiske barriere for den udvalgte	Hvor: København generelt Hvornår: 2024 Ansøgt beløb: 3.000.000,00 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Fonden ADBC har et varigt projekttilskud til K7 i KBH på 176.000 kr. årligt. Derudover har fonden et	Der skal foretages en nærmere juridisk vurdering af hjemlen til at give adgangskort til ansatte i Københavns Kommune og til udvælgelse af udsatte borgere.

	målgruppe og dermed øge deres besøg på de Københavnske museer.		<p>projekttilskud til K7 PLUS på 800.000 kr. årligt for perioden 2023-2025.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Bjarne Henrik Lundis, LGBT Historisk Værksted	<p><u>Podcast med fokus på vilkårene for LGBT+ personers i Københavns fritids-, hverdags- og arbejdsliv</u> LGBT-Historisk Værksted søger om tilskud til færdiggørelsen af 15-20 podcasts, om vilkårene for LGBT-personer i København. Podcastene tager udgangspunkt i LGBT-personers fritids-, hverdags- og arbejdsliv i København 35 år efter, at det registrerede partnerskab blev indført, og de første homoseksuelle blev viet på Københavns Rådhus.</p>	<p>Hvor: Ikke oplyst</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 55.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
Projekter i 2024-2026				
Christianshavn				
Foreningen Sofiebadet	<p><u>Kultur i Sofiebadet</u> Foreningen Sofiebadet søger om et supplerende tilskud til aktiviteter i 2024-2026 udover deres driftsbevilling for samme periode. Den ekstra bevilling søges, da foreningens husleje til KEID er steget markant. Ekstrabevillingen skal anvendes til kulturarrangementer og har derudover til formål at holde billetpriserne på et lavt niveau.</p>	<p>Hvor: Sofiebadet, Christianshavn</p> <p>Hvornår: 2024-2026</p> <p>Ansøgt beløb: 100.000 kr. årligt i de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Sofiebadet har på grund af erhvervsmæssig aktivitet en erhvervslejekontrakt med KEJD. Sofiebadet har en varig bevilling på 243.700 kr. årligt</p>	Forvaltningen gør opmærksom på at der kun kan gives øremærket tilskud til kulturelle aktiviteter.

			til kulturelle aktiviteter. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Østerbro				
Museum Tunnelfabrikken	<u>Tunnelfabrikken - en ny kulturdestination i København</u> Tunnelfabrikken er en nedlagt industribygning i Nordhavnen, som i de kommende år renoveres og transformeres til et kulturelt hotspot for borgere samt aktører inden for kultur, arkitektur, mad, bæredygtighed mv. Foreningen Museum Tunnelfabrikken søger et tre-årigt tilskud til at involvere borgere i lokalområdet samt kulturskabere og iværksættere til at skabe indhold til fremtidens Tunnelfabrik. Foreningen har hyret konsulentfirmaet VOLCANO til at facilitere processen, der involverer både digital og konkret borgerinddragelse gennem tre hovedaktiviteter.	Hvor: Tunnelfabrikken, Østerbro Hvornår: 2024-2026 Ansøgt beløb: 600.000 årligt - i alt 1.800.000 kr. i de tre år Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 2.800.000	
Alle Bydele (specifik lokation ukendt)				
Illutron	<u>Illutron Driftsstøtte 2024-2026</u> Kulturskibet Illutron søger om driftstilskud for 2024-2026. Tilskuddet skal anvendes til drift af foreningens aktiviteter og organisationsudvikling under den forestående ombygning samt det første	Hvor: Kulturskibet Illutron, Københavns havn Hvornår: 2024-2026	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Illutron har haft et projekttilskud på 123.000 kr.	Udvalget skal på deres møde d. 7. marts behandle en indstilling om opfølgning på medlemsforslag om Kulturskibet

	<p>år, når skibet relanceres. Foreningen vil holde skibet åbent for offentligheden i dele af renoveringsperioden med aktiviteter, der formidler ombygningen og den maritime kulturarv. Skibet forventes at åbne i tilskudsperiodens sidste år med et omfattende kulturprogram.</p>	<p>Ansøgt beløb: 265.000 kr. i 2024 / 275.000 kr. i 2025 / 550.000 kr. i 2026 - i alt 1.090.000 kr. for de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>årligt for 2020-2023 til dækning af udgifter i forbindelse med skibets placering i Københavns Havn.</p> <p>Derudover har Illutron et projekttilskud på 70.000 kr. årligt for 2023-2024 til modning af den planlagte ombygning.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 1.315.000 kr.</p>	<p>Illutron, hvor udvalget skal tage stilling til, om de ønsker at støtte renoveringsprojektet med 3.5 mio. kr. i 2024.</p>
Projekter i 2025-2028				
Bispebjerg og Brønshøj/Husum				
<p>Teatergruppen Batida</p>	<p><u>Teater i Nordvest 2025-2028 og Batidas Gadeteaterfestival 2025-2028</u> Teatergruppen Batida søger om fornyet driftstilskud for 2025-2028 for Teater i Nordvest, der tilbyder gratis teater til børn, unge og familier i Bispebjerg, Bellahøj, Brønshøj, Husum og Tingbjerg. Der vises ca. 125 forestillinger for ca. 11-12.000 børn fra teatergruppens egen scene samt fra biblioteker, parker og børneinstitutioner i bydelen. Derudover søges der til Batidas Gadeteaterfestival for 2025-</p>	<p>Hvor: Nordvest</p> <p>Hvornår: 2025-2028</p> <p>Ansøgt beløb: 1.100.000 kr. årligt til Teater i Nordvest og 200.000 kr. årligt til Gadeteater - i alt: 5.200.000 kr. i de fire år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Teatergruppen Batida modtager et årligt tilskud fra Scenekunstpakken på 1 mio. kr. i 2021-2024. KFU bevilligede d. 9. juni 2022, 200.000 kr. til Batidas</p>	

	2028, der tilbyder pop-op teater og fællesspisninger i det offentlige rum i bydelen. Teatret bemærker, at de med støtte fra KFU kan søge den statslige refusionsordning for børneteater, som gør det muligt at fordoble indtægten.		Gadeteaterfestival 2023. <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
EKSTRA ANSØGNING TILFØJET				
Christianshavn				
Foreningen Forsamlingshuse t Operaen	<u>Dækning af DMF-tariffer til musikere</u> Den frivilligt drevet forening Forsamlingshuset Operaen ansøger om et tilskud på 263.936 kr. til at dække udgifter til optrædende musikere og lydmand i perioden december 2023 til og med marts 2024. Operaen er et forsamlingshus, kultur- og spillested på Christiania som siden 1985 har afholdt koncerter og jamaftener inden for rock, pop, jazz, kabaret mv. med særligt fokus på subkulturer og up-coming kunstnere. Foreningen beskriver, at deres økonomi har været udfordret siden Corona, og i lyset af de aktuelle problemer på Pusher Street er der behov for økonomisk støtte, hvis stedet skal overleve.	Hvor: Christiania, Christianshavn Hvornår: 2024 Ansøgt beløb: 263.936 kr. Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Ansøgningen vedrører tilskud til honorarklip. Forsamlingen Operaen kunne derfor have ansøgt Københavns Musikudvalg inden 29. august 2023, hvor der var frist for ansøgninger til honorarstøtte. Da ansøgningen er indsendt efter at honorarstøtten for 2024 blev uddelt, har forvaltningen henvist ansøgningen til behandling på dagens udmøntningsmøde for disponible midler. Udvalget gøres opmærksom på, at der søges til

				dækning af honorarklip for perioden december 2023 til marts 2024. Normalt støtter udvalget ikke aktiviteter, der har fundet sted forud for ansøgningsfristen. Udvalget kan vælge at give et tilskud til honorarklip, der dækker perioden efter den 27. januar. Såfremt udvalget vælger dette, vil der kunne gives honorarstøtte for otte uger i februar og marts svarende til 131.968 kr.
--	--	--	--	---